
I.A.E.: 692.00Actividad: REPARACION DE MAQUINARIA INDUS

N.I.F.: 44864802JEmpresa: 138 FERNANDEZ CHINCHILLA ANDRES SIMON

6

5

4

3

2

1

7

Unidad TotalPrecio Ud.UnidadesDefinición TotalPrecio Ud.Unidades

Periodo del  01/01/2025  al  31/12/2025

Exceso Base

Pequeña dimensión

Especial 

Minoración de Inversiones

Minoración de empleo

Actividad temporada

Nueva Actividad 

Rendimiento Neto:

Rendimiento Neto Previo:

PERSONAL ASALARIADO  0,00  4.409,02  0,00  4.409,02

PERSONAL NO ASALARIADO

SUPERFICIE LOCAL

 1,00

 0,00

 18.146,29

 94,48

 1,00

 0,00

 18.146,29

 94,48

 18.146,29

 0,00  0,00

 0,00

 18.146,29

 18.146,29

 0,00  0,00

 0,00

 18.146,29

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 17.238,98

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 17.238,98

 0,00

 18.146,29

 0,00  0,00

 18.146,29

 0,00

LISTADO DE DATOS DE RENTA

PERSONA

PERSONA

METRO 2

Rendimiento Neto:

Rendimiento Neto Previo:

Rendimiento Neto Minorado: Rendimiento Neto Minorado:

Módulos Valores Iniciales Valores Finales Traspaso

 0,00

 1,00

 0,00

 907,31  907,31Bonificación general 5%

*** Para consultar los pagos fraccionados vaya al menú consultas, pagos fraccionados ***

 0,00

 0,00

Gastos Extraordinarios

Otras Percepciones Emp. 


