

LISTADO DE DATOS DE RENTA

Empresa: 138 FERNANDEZ CHINCHILLA ANDRES SIMON

N.I.F.: 44864802J

Periodo del 01/01/2025 al 31/12/2025

Actividad: REPARACION DE MAQUINARIA INDUS

I.A.E.: 692.00

Módulos		Valores Iniciales			Valores Finales			Traspaso	
	Definición	Unidad	Unidades	Precio Ud.	Total	Unidades	Precio Ud.	Total	
1	PERSONAL ASALARIADO	PERSONA	0,00	4.409,02	0,00	0,00	4.409,02	0,00	
2	PERSONAL NO ASALARIADO	PERSONA	1,00	18.146,29	18.146,29	1,00	18.146,29	18.146,29	
3	SUPERFICIE LOCAL	METRO 2	0,00	94,48	0,00	0,00	94,48	0,00	
4									
5									
6									
7									
Rendimiento Neto Previo:				18.146,29	Rendimiento Neto Previo:				
Minoración de empleo				0,00	0,00	0,00			
Minoración de Inversiones				0,00		0,00			
Rendimiento Neto Minorado:				18.146,29	Rendimiento Neto Minorado:				
Especial				0,00	0,00	0,00			
Pequeña dimensión				0,00	0,00	0,00			
Actividad temporada				0,00	0,00	0,00			
Exceso Base				0,00	0,00	0,00			
Nueva Actividad				0,00	0,00	0,00			
Bonificación general 5%				907,31		907,31			
						Gastos Extraordinarios			
						0,00			
						Otras Percepciones Emp.			
						0,00			
Rendimiento Neto:				17.238,98	Rendimiento Neto:				
						17.238,98			

*** Para consultar los pagos fraccionados vaya al menú consultas, pagos fraccionados ***